

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ

Nabídka č.: 18010-29_1

Revize č.: ...

Na zakázku:

Rekonstrukce rampy u čp. 40 v ulici Ptácká v Mladé Boleslavi

Datum vyhotovení: 23.11.2018

**CERTLINE**ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Číslo nabídky: 18010-29_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku: **Rekonstrukce rampy u čp. 40 v ulici Ptácká v Mladé Boleslavi**

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: - jednatel
Telefon: FAX: E-mail:
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web:



NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
135 983,36 Kč	28 556,51 Kč	164 539,87 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic objednatele
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost: 30 dní
Platnost nabídky: 3 měsíce od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká Datum vyhotovení: 23.11.2018

Titul, jméno, příjmení:
Funkce: obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Rekonstrukce rampy u čp. 40 v ulici Ptácká v Mladé Boleslavi

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

23.11.2018



P.č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Oprava rampy								
1		Řezání živičného krytu do tl. 100 mm	m	3,000	199,00	597,00		
2		Řezání betonového podkladu do tl. 150 mm	m	0,600	489,00	293,40		
3		Odstranění krytu z asf. betonu do tl. 100 mm	m ²	25,920	99,00	2 566,08		6,869
4		Odstranění podkladu ze ŠD do tl. 150 mm	m ²	25,920	203,00	5 261,76		7,970
5		Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách	m ³	1,500	4 480,00	6 720,00		3,600
6		Vodorovná doprava suti na skládky s naložením, se složením a poplatkem za skládku	t	18,439	816,00	15 046,39		
7		Odkop pro spodní stavbu komunikace tř. 3	m ³	10,806	715,00	7 726,29		
8		Hloubení rýh pro spodní základ zídky	m ³	1,425	960,00	1 368,00		
9		Vodorovná doprava výkopku na skládky s naložením, se složením a poplatkem za skládku	m ³	12,231	1 215,00	14 860,67		
10		Úprava pláně se zhutněním	m ²	70,260	17,00	1 194,42		
11		Podklad ze ŠD tl. 100 mm	m ²	24,840	120,00	2 980,80	5,092	
12		Podklad ze ŠD tl. 150 mm	m ²	51,840	180,00	9 331,20	15,941	
13		Podklad z asfaltového recyklátu tl. 100 mm	m ²	44,340	115,00	5 099,10	10,642	
14		Pokládka asfaltového betonu ACP 16+ tl. 50 mm	m ²	25,920	484,00	12 545,28	3,434	
15		Pokládka asfaltového betonu ACO 8+ tl. 50 mm	m ²	25,920	501,00	12 985,92	3,370	
16		Výšková úprava poklopu revizní šachty	kus	1,000	3 520,00	3 520,00	0,342	
17		Základ z betonu prostého C 12/15	m ³	0,500	6 550,00	3 275,00	1,100	
18		Vybetonování zídky ze železobetonu C30/37 vč bednění	m ³	1,000	17 840,00	17 840,00	2,800	
19		Kompletační činnost zhotovitele		1,000	8 500,00	8 500,00		
20		Přesun hmot	t	42,721	100,00	4 272,06		

Cena celkem

135 983,36 Kč

42,721

18,439